donatione integre cum omni terminio suo tradidit, liberam dans

ecclesię potestatem colendi , vendendi, cambiendi, precariandi,

seu quicquid vellent inde faciendi . Huic traditioni , quando

sollempniter ad altare facta est, domnus Burchardus, bone me

morię Argentinensis ecclesię episcopus , una cum advocato nostro

Ottone intererat , et quicquid advocatus legitimo ordine absque

contradictione suscepit, domnus episcopus banno pontificali ec

clesię nostre confirmavit et insuper rogatu abbatis cartam inde

1 ) H. 610 Nr. 3 des Bez . Arch . Strassb .

2) Hanauer verfolgt mit seiner Veröffentlichung nur den Zweck, aus

den in der Urk . vorkommenden Zahlen die Grösse eines mansus zu be

rechnen . Da wir uns bei Besprechung der Ackermasse in Urk. 4, Anm . 25

mit seinen Angaben beschäftigt haben und eine Kontrolle unserer Feststellun

gen erwünscht sein kann , geben wir hier nicht nur den auf Sindelsberg

sich beziehenden Teil des Textes, sondern die ganze Urkunde wieder.

3) Der hier mit W wiedergegebene Buchstabe besteht im Orig. aus

einem ineinander geschriebenen Ŭ und V. So auch bei den meisten W

der Urkunde .

4) Eschbach bei Hagenau.

5) Ruine Lützelburg (Dorf gleichen Namens) , Kt. Pfalzburg .
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conscribi et sigilli sui inpressione iussit roborari. Nostris vero

temporibus cum graves molestias et exactiones pravorum ho

minum in prefato predio diu sustinerenus, conmuni consilio

pro centum libris argenti domno imperatori Friderico illud ven

didimus. Porro quia integrum allodium , in quo tantum argenti

expenderetur, non invenimus , diversis in locis consulte et multo

utilius , quam prius fuerat, sub nomine, titulo et memoria iam

dicti comitis Regenoldi illud expendimus in agris scilicet, vi

neis , pratis, monasterio vel curiis nostris contiguis, iuxta ad

notationem vel distributionem infra descriptam . Apud Ou

telenheim ) emimus XVII agros allodii pro XXX libris

argenti , apud Meinoltes heim ? ) mansum unum, et apud

Fridesheim 8) III agros pro XX libris, apud Zein

heim ') emimus VII agros vitibus consitos pro XV libris

argenti , apud Waltenheim 10 ) expendimus XIII marchas

pro X agris et dimidia parte molendini, quod totum cambi

vimus cum sororibus nostris de Sindeno monte apud

Wille goteheim 11 ) , scilicet pro XVII agris et parte de

cimę , quę tanti valet precii quanti et agri . apud Doczen

heim 12 ) emimus VIII agros pro VII libris , apud NÖ -

gerthe 13 ) alterum dimidium agrum cum vitibus pro
V